
 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 



 



 

 

 

 

                                                 
1
 Brojot na op{tinite i gradot Skopje kako posebna edinica na lokalna samouprava utvrdeni se 

soglasno Zakonot za teritorijalna organizacija na lokalnata samouprava vo Republika 

Makedonija 



5
5

Одлука за кпмунален ред вп ппштините вп град Скппје

Имаат дпнесенп Одлука 
за кпмунален ред

Немаат дпнесенп 
Одлука за кпмунален 
ред

61

13

Одлука за кпмунален ред вп ппштините вп РМ

Имаат дпнесенп Одлука 
за кпмунален ред

Немаат дпнесенп 
Одлука за кпмунален 
ред
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10

Одлука за јавна чистпта вп ппштините вп РМ

Имаат дпнесенп Одлука 
за јавна чистпта

Немаат дпнесенп 
Одлука за јавна чистпта

45 

25 

4 

Општини на територија на РМ кои имаат склучено 
договор за јавна чистота 

Имаат склучено 
Договор за јавна 
чистота 

Немаат склучено 
Договор за јавна 
чистота 

Имаат склучено 
Договор за Концесија 



 

2009
2010

2011

0

100

Општини 
вп Град 
Скппје 

немаат 
Прпграма

Општини 
вп Град 
Скппје 

имаат 
Прпграма

Општини 
на 

теритприја 

на РМ 
немаат 

Прпграма

Општини 
на 

теритприја 

на РМ 
имаат 

Прпграма

2

8
31

43

2

8

29
45

2

8

23

51

Прпграма за јавна чистпта

2009

2010

2011



 



 

 



7

3

Одлука за јавна чистпта вп ппштините вп град Скппје

Имаат дпнесенп Одлука 
за јавна чистпта

Немаат дпнесенп 
Одлука за јавна чистпта



 

 

 

 

9

1

Трансферираое на средства вп ппштините вп град 
Скппје

не се трансферираат 
средства бидејќи не е 
утврден надпместпк за 

ЈЧ

утврден е надпместпк за 
ЈЧ, нп не се 
трансферираат средства



 



 

 

 



 

49

25

Надпместпк за пдржуваое на јавна чистпта вп 
ппштините на теритприја на РМ

Утврден е надпместпк за 
пдржуваое на Јавна 
чистпта

Не е утврден 
надпместпк за 
пдржуваое на Јавна 

чистпта

16

58

Трансферираое на средства вп ппштините вп РМ

се трансферираат 
средства пд 
надпместпкпт за 

пдржуваое на јавна 
чистпта

не се трансферираат 
средства пд 
надпместпкпт за 

пдржуваое на јавна 
чистпта
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